
Městský úřad Holice, Holubova 1, 534 01 Holice / tel. 466 741 211 / podatelna@mestoholice.cz / www.holice.eu /     IS 
DS hwkbrgj / IČ 00273571 / č. ú. 19-1628561/0100 /    

 
Městský úřad Holice *MUHOSS02082532* 
stavební úřad 
 

    

Č. j.: MUHO/25662/2024   
Spis. zn.: MUHO 16989/2024/SÚ/Sh  
Počet listů:   
Počet příloh:   
   
Vyřizuje:  
 oprávněná úřední osoba  
Telefon:  
E-mail:  
   
Datum: 16.10.2024   
 

 

ROZHODNUTÍ ODSTRANĚNÍ STAVBY 

 

Městský úřad Holice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon"), v souladu s § 330 odst. 1 a § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů,, § 11 zákona  č. 500/2004 Sb. (správní řád) přezkoumal v řízení o odstranění stavby podle § 128 
stavebního zákona podklady pro odstranění stavby, které mu dne 27.06.2024 předložila 

Obec Horní Ředice, IČO 00273601, Horní Ředice 101, 533 75  Dolní Ředice, 
v zastoupení 

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18o odst. 2 
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

p o v o l u j e 
 
odstranění stavby rodinného domu  s příslušenstvím,  na pozemku p , 

 v katastrálním území Horní Ředice. 

 
Popis demoličních prací:  
Boudou odstraněny všechny budovy, které se na pozemku parc.č. nacházejí. Bude odstraněno oplocení 
na jižní východní a severní straně (Zůstane zachována opěrná stěna chodníku na jižní straně). 
Dále dojde k odstranění přípojek: 

o plynu (ukončeno pod sloupkem s plynoměrem na
o vodovodu (ukončeno na  na vodovodním řadu, napojovací bod využit na další výstavbu) 
o tlakové kanalizace (ukončeno n  do doby nové výstavby zaslepeno), včetně ovládacího 

elektrického vedení (kabeláž stočena na hranici pozemku) 
o elektro (ukončeno na sloupu nízkého napětí vedeného v zahradě, na sloupu jsou osazeny pojistky) 
o slaboproudé komunikace (ukončena nadzemní část, zaslepeno v podzemí) 
o Potrubí dešťové kanalizace a výústní objekt zůstane zachován k dalšímu využití. 

Podmínky pro odstranění stavby: 
1. Vlastník oznámí stavebnímu úřadu zahájení prací na odstranění stavby a název oprávněné firmy, která 

bude práce provádět. 
2. Stavba bude odstraněna podle dokumentace bouracích prací ověřené v řízení o odstranění stavby, která 

bude předána vlastníkovi po právní moci rozhodnutí. 
3. Odstranění stavby bude provedeno oprávněnou firmou.  




